[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ …………….
CHI BỘ…………..
*
Số … -QĐ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…………., ngày … tháng… năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
thi hành kỷ luật đồng chí…
(họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên bị kỷ luật)
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;
- Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám sát, giải quyết tố cáo và thi hành kỷ luật của Đảng;
- Xét bản tự kiểm điểm của đồng chí … (họ và tên của đảng viên); Báo cáo số… ngày…/…/…của… và kết quả xem xét đề nghị của Tổ Kiểm tra;
Chi bộ … nhận thấy: (tóm tắt nội dung, tính chất, mức độ, tác hại và nguyên nhân vi phạm của đảng viên; ghi rõ đã vi phạm quy định nào theo nội dung kết luận của Chi bộ),
CHI BỘ… QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thi hành kỷ luật đồng chí … (họ và tên , chức vụ, nơi công tác của đảng viên) … bằng hình thức …
Điều 2. Chi ủy chi bộ…, và đồng chí (ghi rõ họ tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên bị kỷ luật)… thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Tổ chức đảng cấp trên trực tiếp
(để báo cáo),
- Ủy ban Kiểm tra cấp trên trực tiếp
(để báo cáo),
- Như Điều 2 (để thực hiện),
-.......................,
- Lưu CB, HSKL.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ HOẶC PHÓ BÍ THƯ
	(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu…)